

Señor:

JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLIN

E.S.D.

Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO

Demandante: BANCOLOMBIA

Demandado: CARLOS ALBERTO CARDENAS ZAPATA.

Radicado: 12-2018-00566

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA; identificado como aparece en mi firma, actuando en representación del cesionario del crédito, comedidamente aporto a su Despacho liquidación del crédito, solicito sea dada en traslado a la contraparte para efectos de lo señalado en el art 446 del CGP.

Atentamente,

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA

C.C 1.102.854.379

T.P 296.352

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ No. 10990305171

Medellín, 10 de Noviembre de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-nov-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo x
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

01-mar-99
14-mar-99
01-ene-07
04-ene-07

RADICADO:

Pagaré No. **10990305171**

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
04-oct-18	31-oct-18		1,5			0,00		0,00			0,00	0,00
04-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	82.116.162,00	82.116.162,00	27	1.606.692,50			1.606.692,50	83.722.854,50
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		82.116.162,00	30	1.773.862,60			3.380.555,10	85.496.717,10
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		82.116.162,00	30	1.766.556,42			5.147.111,51	87.263.273,51
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		82.116.162,00	30	1.747.038,96			6.894.150,47	89.010.312,47
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		82.116.162,00	30	1.790.883,20			8.685.033,67	90.801.195,67
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			10.449.153,14	92.565.315,14
01-abr-19	30-abr-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			12.213.272,60	94.329.434,60
01-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			13.977.392,06	96.093.554,06
01-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			15.741.511,53	97.857.673,53
01-jul-19	31-jul-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			17.505.630,99	99.621.792,99
01-ago-19	31-ago-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			19.269.750,46	101.385.912,46
01-sep-19	30-sep-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			21.033.869,92	103.150.031,92
01-oct-19	31-oct-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			22.797.989,38	104.914.151,38
01-nov-19	30-nov-19	19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00	30	1.764.119,46			24.562.108,85	106.678.270,85

01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	26.326.228,31	108.442.390,31
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	28.090.347,78	110.206.509,78
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	29.854.467,24	111.970.629,24
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	31.618.586,70	113.734.748,70
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	33.382.706,17	115.498.868,17
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	35.146.825,63	117.262.987,63
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	36.910.945,10	119.027.107,10
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	38.675.064,56	120.791.226,56
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	40.439.184,02	122.555.346,02
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	42.203.303,49	124.319.465,49
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	43.967.422,95	126.083.584,95
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	10	588.039,82	44.555.462,77	126.671.624,77

Resultados >>	0,00	44.555.462,77	126.671.624,77
----------------------------	-------------	----------------------	-----------------------

SALDO DE CAPITAL	82.116.162,00
SALDO DE INTERESES	
MORATORIOS	44.555.462,77
SALDO DE INTERESES	
CORRIENTES	

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	126.671.624,77
--	-----------------------

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ No. 3600084989

Medellín, 010 DE NOVIEMBRE DE 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99	RADICADO:	Pagaré No. 3600084989
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99		
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-nov-20	04-ene-07		
Tasa mensual pactada >>>			Comercial			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	x		
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>						

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
09-may-18	31-may-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
09-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	92.549.376,00	92.549.376,00	22	1.529.499,62			1.529.499,62	94.078.875,62
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		92.549.376,00	30	2.071.183,39			3.600.683,01	96.150.059,01
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		92.549.376,00	30	2.048.481,38			5.649.164,40	98.198.540,40
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		92.549.376,00	30	2.040.293,97			7.689.458,36	100.238.834,36
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		92.549.376,00	30	2.028.453,92			9.717.912,28	102.267.288,28
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		92.549.376,00	30	2.012.033,04			11.729.945,32	104.279.321,32
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		92.549.376,00	30	1.999.239,53			13.729.184,85	106.278.560,85
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		92.549.376,00	30	1.991.005,06			15.720.189,91	108.269.565,91
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		92.549.376,00	30	1.969.007,83			17.689.197,73	110.238.573,73
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		92.549.376,00	30	2.018.422,66			19.707.620,40	112.256.996,40
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			21.695.878,88	114.245.254,88
01-abr-19	30-abr-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			23.684.137,36	116.233.513,36
01-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			25.672.395,84	118.221.771,84

01-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	27.660.654,32	120.210.030,32
01-jul-19	31-jul-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	29.648.912,81	122.198.288,81
01-ago-19	31-ago-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	31.637.171,29	124.186.547,29
01-sep-19	30-sep-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	33.625.429,77	126.174.805,77
01-oct-19	31-oct-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	35.613.688,25	128.163.064,25
01-nov-19	30-nov-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	37.601.946,73	130.151.322,73
01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	39.590.205,21	132.139.581,21
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	41.578.463,70	134.127.839,70
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	43.566.722,18	136.116.098,18
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	45.554.980,66	138.104.356,66
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	47.543.239,14	140.092.615,14
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	49.531.497,62	142.080.873,62
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	51.519.756,10	144.069.132,10
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	53.508.014,59	146.057.390,59
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	55.496.273,07	148.045.649,07
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	57.484.531,55	150.033.907,55
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	59.472.790,03	152.022.166,03
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	10	662.752,83	60.135.542,86	152.684.918,86

Resultados >>	0,00	60.135.542,86	152.684.918,86
----------------------------	-------------	----------------------	-----------------------

SALDO DE CAPITAL	92.549.376,00
SALDO DE INTERESES	
MORATORIOS	60.135.542,86
SALDO DE INTERESES	
CORRIENTES	

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	152.684.918,86
--	-----------------------

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ SIN NUMERO

Medellín, 10 DE NOVIEMBRE DE 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		01-mar-99 14-mar-99 01-ene-07 04-ene-07	RADICADO:	Pagaré No. SIN NUMERO
Tasa mensual pactada >>>							
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima						
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	10-nov-20			
Tasa mensual pactada >>>				Comercial			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo			
Saldo de capital, Fol. >>							
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>							

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
22-abr-18	30-abr-18		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
22-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	11.063.017,00	11.063.017,00	9	74.924,28			74.924,28	11.137.941,28
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		11.063.017,00	30	249.314,78			324.239,06	11.387.256,06
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		11.063.017,00	30	247.581,76			571.820,82	11.634.837,82
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		11.063.017,00	30	244.868,04			816.688,86	11.879.705,86
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		11.063.017,00	30	243.889,35			1.060.578,20	12.123.595,20
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		11.063.017,00	30	242.474,03			1.303.052,23	12.366.069,23
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		11.063.017,00	30	240.511,14			1.543.563,37	12.606.580,37
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		11.063.017,00	30	238.981,85			1.782.545,22	12.845.562,22
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		11.063.017,00	30	237.997,53			2.020.542,75	13.083.559,75
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		11.063.017,00	30	235.368,06			2.255.910,81	13.318.927,81
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		11.063.017,00	30	241.274,93			2.497.185,74	13.560.202,74
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.063.017,00	30	237.669,21			2.734.854,95	13.797.871,95
01-abr-19	30-abr-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.063.017,00	30	237.669,21			2.972.524,16	14.035.541,16

01-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.210.193,38	14.273.210,38
01-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.447.862,59	14.510.879,59
01-jul-19	31-jul-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.685.531,80	14.748.548,80
01-ago-19	31-ago-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.923.201,02	14.986.218,02
01-sep-19	30-sep-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.160.870,23	15.223.887,23
01-oct-19	31-oct-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.398.539,44	15.461.556,44
01-nov-19	30-nov-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.636.208,66	15.699.225,66
01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.873.877,87	15.936.894,87
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.111.547,08	16.174.564,08
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.349.216,30	16.412.233,30
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.586.885,51	16.649.902,51
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.824.554,72	16.887.571,72
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.062.223,94	17.125.240,94
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.299.893,15	17.362.910,15
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.537.562,36	17.600.579,36
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.775.231,58	17.838.248,58
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	7.012.900,79	18.075.917,79
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	7.250.570,00	18.313.587,00
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	10	79.223,07	7.329.793,07	18.392.810,07

Resultados >>	0,00	7.329.793,07	18.392.810,07
----------------------------	-------------	---------------------	----------------------

SALDO DE CAPITAL	11.063.017,00
SALDO DE INTERESES	
MORATORIOS	7.329.793,07
SALDO DE INTERESES	
CORRIENTES	

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	18.392.810,07
--	----------------------

12/11/2020

Correo: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin - Outlook

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO RADICADO 12-2018-00566

Fernando C. De La Espriella <ferdelae0529@hotmail.com>

Mié 11/11/2020 3:36 PM

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <cserejccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (342 KB)

LIQUIDACIONES DE CREDITO A FECHA 10 DE NOV 2020 RAD 12-2018-00566.pdf

Señor,

JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLIN

E.S.D.

Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO

Demandante: BANCOLOMBIA

Demandado: CARLOS ALBERTO CARDENAS ZAPATA.

Radicado: 12-2018-00566

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA; identificado como aparece en mi firma, actuando en representación del cesionario del crédito, comedidamente aporfo a su Despacho liquidación del crédito, solicito sea dada en traslado a la contraparte para efectos de lo señalado en el art 446 del CGP,

Atentamente,

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA

C.C 1.102.854.379

T.P 296.352

Señor:

JUEZ 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLIN

E.S.D.

Proceso: EJECUTIVO HIPOTECARIO

Demandante: BANCOLOMBIA

Demandado: CARLOS ALBERTO CARDENAS ZAPATA.

Radicado: 12-2018-00566

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA; identificado como aparece en mi firma, actuando en representación del cesionario del crédito, comedidamente aporfo a su Despacho liquidación del crédito, solicito sea dada en traslado a la contraparte para efectos de lo señalado en el art 446 del CGP.

Atentamente,

FERNANDO DE LA ESPRIELLA SEGURA

C.C 1.102.854.379

T.P 296.352

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ No. 10990305171

Medellín, 10 de Noviembre de 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima	Mora Hasta (Hoy)	10-nov-20
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Comercial
Tasa mensual pactada >>>	Máxima		Consumo
Resultado tasa pactada o pedida >>>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>			

RADICADO:

Pagaré No. **10990305171**

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO														
Vigencia	Desde	Hasta	Brio. Cte.	Efec. Anual	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	dias	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
											Valor	Folio		
										0,00			0,00	
04-oct-18	31-oct-18		19,63%	2,17%	2,174%	82.116.162,00	82.116.162,00	0,00	27	1.606.692,50		1.606.692,50	83.722.854,50	
01-nov-18	30-nov-18		19,49%	2,16%	2,160%		82.116.162,00		30	1.773.862,60		3.380.555,10	85.496.717,10	
01-dic-18	31-dic-18		19,40%	2,15%	2,151%		82.116.162,00		30	1.766.556,42		5.147.111,51	87.263.273,51	
01-ene-19	31-ene-19		19,16%	2,13%	2,128%		82.116.162,00		30	1.747.038,96		6.894.150,47	89.010.312,47	
01-feb-19	28-feb-19		19,70%	2,18%	2,181%		82.116.162,00		30	1.790.883,20		8.685.033,67	90.801.195,67	
01-mar-19	31-mar-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		10.449.153,14	92.565.315,14	
01-abr-19	30-abr-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		12.213.272,60	94.329.434,60	
01-may-19	31-may-19		19,37%	2,15%	2,148%									
01-jun-19	30-jun-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		13.977.392,06	96.093.554,06	
01-jul-19	31-jul-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		15.741.511,53	97.857.673,53	
01-ago-19	31-ago-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		17.505.630,99	99.621.792,99	
01-sep-19	30-sep-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		19.269.750,46	101.385.912,46	
01-oct-19	31-oct-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		21.033.869,92	103.150.031,92	
01-nov-19	30-nov-19		19,37%	2,15%	2,148%		82.116.162,00		30	1.764.119,46		22.797.989,38	104.914.151,38	
							82.116.162,00		30	1.764.119,46		24.562.108,85	106.678.270,85	

01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	26.326.228,31	108.442.390,31
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	28.090.347,78	110.206.509,78
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	29.854.467,24	111.970.629,24
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	31.618.586,70	113.734.748,70
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	33.382.706,17	115.498.968,17
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	35.146.825,63	117.262.987,63
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	36.910.945,10	119.027.107,10
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	38.675.064,56	120.791.226,56
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	40.439.184,02	122.555.346,02
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	42.203.303,49	124.319.465,49
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	30	1.764.119,46	43.967.422,95	126.083.584,95
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	82.116.162,00	10	588.039,82	44.555.462,77	126.671.624,77
Resultados >>							0,00	44.555.462,77	126.671.624,77

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
MORATORIOS
SALDO DE INTERESES
CORRIENTES

82.116.162,00

44.555.462,77

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 126.671.624,77

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ No. 3600084989
Medellín, 010 DE NOVIEMBRE DE 2020

Pagaré No. 3600084989

RADICADO:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima	
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)
Tasa mensual pactada >>>		Máxima	10-nov-20
Resultado tasa pactada o pedida >>			Comercial
			Consumo
			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			
Saldo de capital, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital mas Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable					Valor	Folio		
09-may-18	31-may-18		1,5			0,00		0,00			0,00	0,00
09-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	92.549.376,00	92.549.376,00	22	1.529.499,62			1.529.499,62	94.078.875,62
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		92.549.376,00	30	2.071.183,39			3.600.683,01	96.150.059,01
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		92.549.376,00	30	2.048.481,38			5.649.164,40	98.198.540,40
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		92.549.376,00	30	2.040.293,97			7.689.458,36	100.238.834,36
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		92.549.376,00	30	2.028.453,92			9.717.912,28	102.267.288,28
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		92.549.376,00	30	2.012.033,04			11.729.945,32	104.279.321,32
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		92.549.376,00	30	1.999.239,53			13.729.184,85	106.278.560,85
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		92.549.376,00	30	1.991.005,06			15.720.189,91	108.269.565,91
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		92.549.376,00	30	1.969.007,83			17.689.197,73	110.238.573,73
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		92.549.376,00	30	2.018.422,66			19.707.620,40	112.256.996,40
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			21.695.878,88	114.245.254,88
01-abr-19	30-abr-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			23.684.137,36	116.233.513,36
01-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	2,148%		92.549.376,00	30	1.988.258,48			25.672.395,84	118.221.771,84

01-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	27.660.654,32	120.210.030,32	
01-jul-19	31-jul-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	29.648.912,81	122.198.288,81	
01-ago-19	31-ago-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	31.637.171,29	124.186.547,29	
01-sep-19	30-sep-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	33.625.429,77	126.174.805,77	
01-oct-19	31-oct-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	35.613.688,25	128.163.064,25	
01-nov-19	30-nov-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	37.601.946,73	130.151.322,73	
01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	39.590.205,21	132.139.581,21	
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	41.578.463,70	134.127.839,70	
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	43.566.722,18	136.116.098,18	
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	45.554.980,66	138.104.356,66	
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	47.543.239,14	140.092.615,14	
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	49.531.497,62	142.080.873,62	
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	51.519.756,10	144.069.132,10	
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	53.508.014,59	146.057.390,59	
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	55.496.273,07	148.045.649,07	
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	57.484.531,55	150.033.907,55	
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	30	1.988.258,48	59.472.790,03	152.022.166,03	
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	92.549.376,00	10	662.752,83	60.135.542,86	152.684.918,86	
Resultados >>								0,00	60.135.542,86	152.684.918,86

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
MORATORIOS
SALDO DE INTERESES
CORRIENTES

92.549.376,00
60.135.542,86

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 152.684.918,86

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PAGARÉ SIN NUMERO
Medellin, 10 DE NOVIEMBRE DE 2020

Pagaré No. SIN NUMERO

RADICADO:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima	
Mora TEA pactada, a mensual >>>			
Tasa mensual pactada >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-nov-20
Resultado tasa pactada o pedida >>			Comercial
			Consumo
			Microc u Otros
			x
Saldo de capital, Fol. >>			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual							Valor	Folio		
22-abr-18	30-abr-18		1,5									
22-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	11.063.017,00	11.063.017,00	9	0,00			0,00	0,00
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%			30	74.924,28	74.924,28		74.924,28	11.137.941,28
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%			30	249.314,78	324.239,06		324.239,06	11.387.256,06
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%			30	247.581,76	571.820,82		571.820,82	11.634.837,82
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%			30	244.868,04	816.688,86		816.688,86	11.879.705,86
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%			30	243.889,35	1.060.578,20		1.060.578,20	12.123.555,20
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%			30	242.474,03	1.303.052,23		1.303.052,23	12.366.069,23
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%			30	240.511,14	1.543.563,37		1.543.563,37	12.606.580,37
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%			30	238.981,85	1.782.545,22		1.782.545,22	12.845.562,22
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%			30	237.997,53	2.020.542,75		2.020.542,75	13.083.559,75
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%			30	235.368,06	2.255.910,81		2.255.910,81	13.318.927,81
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%			30	241.274,93	2.497.185,74		2.497.185,74	13.560.202,74
01-abr-19	30-abr-19	19,37%	2,15%	2,148%			30	237.669,21	2.734.854,95		2.734.854,95	13.797.871,95
							30	237.669,21	2.972.524,16		2.972.524,16	14.035.541,16

01-may-19	31-may-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.210.193,38	14.273.210,38
01-jun-19	30-jun-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.447.862,59	14.510.879,59
01-jul-19	31-jul-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.685.531,80	14.748.548,80
01-ago-19	31-ago-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	3.923.201,02	14.986.218,02
01-sep-19	30-sep-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.160.870,23	15.223.887,23
01-oct-19	31-oct-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.398.539,44	15.461.556,44
01-nov-19	30-nov-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.636.208,66	15.699.225,66
01-dic-19	31-dic-19	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	4.873.877,87	15.936.894,87
01-ene-20	31-ene-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.111.547,08	16.174.564,08
01-feb-20	29-feb-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.349.216,30	16.412.233,30
01-mar-20	31-mar-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.586.885,51	16.649.902,51
01-abr-20	30-abr-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	5.824.554,72	16.887.571,72
01-may-20	31-may-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.062.223,94	17.125.240,94
01-jun-20	30-jun-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.299.893,15	17.362.910,15
01-jul-20	31-jul-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.537.562,36	17.600.579,36
01-ago-20	31-ago-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	6.775.231,58	17.838.248,58
01-sep-20	30-sep-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	7.012.900,79	18.075.917,79
01-oct-20	31-oct-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	30	237.669,21	7.250.570,00	18.313.587,00
01-nov-20	10-nov-20	19,37%	2,15%	2,148%	11.063.017,00	10	79.223,07	7.329.793,07	18.392.810,07
Resultados >>								7.329.793,07	18.392.810,07

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
MORATORIOS
SALDO DE INTERESES
CORRIENTES

11.063.017,00

7.329.793,07

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 18.392.810,07